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Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

Bazuar né nenin 12, paragrafi 12.2 pika (d) & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040,
neni 5 i Udhézimit Administrativ & MAPL Nr.02/2019 pér Organizimin, Funksionimin dhe
Bashképunimin e Komunave me Fshatrat, Vendbanimet dhe Vendbanimet Urbane, neni 4 i
Rregullores pér Organizimin dhe Bashképunimin ¢ Komunés me Fshatrat. dhe Vendbanimet né
territorin ¢ Komunés sé Ranillugut nr. 02-175/ 2019, neni 15, paragrafi 15.1 i Statutit té
Komunés sé Ranillugut nr. 02-0154/2011, Kuvendi i Komunés s€ Ranillugut né seancén e pesté
t& rregullt t&€ mbajtur mé 31 maj 2023 miratuar:

VENDIM MBI
FORMIMI I KOMISIONIT PER ZGJEDHJEN E KOMISIONEVE LOKALE -
BORDEVE

1.

Propozimi i propozuar kaloi né shqyrtimin kryesore t€ seancés s& pesté t& rregullt t& Kuvendit t&
Komunés sé Ranillugut t& mbajtur mé 31.05.2023., ku u lejua dhe u miratua njézéri.

2.
Komisioni pér koordinimin e procesit t& zgjedhjes s& komisioneve lokale - bordeve krijohet me
kété pérbérje:
2.1. Nebojsha Tasiq, (deputet i Kuvendit t&¢ Komunés).
2.2. Dejan Jovanoviq, (deputet i Kuvendit t&€ Komunés).
2.3. Milena Aritonovic, (deputete ¢ Kuvendit t&¢ Komunés).
2.4. Sungica Andrejeviq, (deputete e Kuvendit t&€ Komunés).
2.5. Arton Dubova, (Pérfagésues i Autoritetit Ekzekutiv).
2.6. Millosh Arsiq, (Pérfagésues i Shoqgérisé Civile).
2.7. Pérfaqésues nga fshati, vendbanim nga vendi ku zgjidhen komisionet lokale - bordeve.

3.
Mandati i Komisionit &shté i lidhur me mandatin e Kuvendit Komunal.

4.
Detyra e Komisionit &shté t& koordinojé procesin e pérzgjedhjes sé komisioneve lokale-bordeve
si dhe detyrat tjera né pérputhje me dispozitat e Udhézimit Administrativ t¢ MAPL Nr. 02/2019
dhe Rregullores pér Organizimin dhe Bashké&punimin e komunave me fshatra dhe vendbanime né
territorin e komunés sé Ranillugut nr. 02-175/ 2019 nga 30.12.2019.

8.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit né Kuvendin e Komunés.

Daté: 31.05.2023.
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